



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date: 16/05/2022

2022/407 - Mobile Phones contract

In response to your recent request for information regarding;

1. Network Provider(s) - Please provide me with the network provider, if the contract is managed for example by Daisy, please state the network provider for e.g., Vodafone, O2, EE.
With British Telecom Plc for EE network

2. Annual Average Spend for each contract if there is more than one contract Network
Total value of £482,310

3. Contract Start Date
Start Date 01/02/2022

4. Contract Expiry Date, If the contract as expired or is rolling please state
Finish Date 31/01/2025

5. Duration of the contract- please state if the contract also includes contract extensions for each provider.
3 years

6. Contract Review Date- Please can you provide me with a date when the organisation plans to review this contract
No review due as this is a new contract

7. Number of Connections - number of voices only devices, voice and data devices, data only devices)
2250 devices and data
2514 connections

8. The person in the organisation responsible for this particular contract. Can you send me contact name, Job title, contact number and email add?
Tricia Strong MCIPS, MSc
Pennaeth yr Adran Gaffael | Head of Procurement
Yr Adran Gaffael | Procurement Department
Heddlu Gogledd Cymru | North Wales Police
☎ 01492 804247 | 04247

Please can you provide me with the latest information- If the organisations are currently out to tender, please can you also state the approx. date of the award along with the information above. Not applicable

If this contract was awarded within the past three months, can you please provide me with a shortlist of suppliers that bid on the contract? Not applicable

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 13/05/2022